

KOMPIS IVS

Turesensgade 33, 2 th
1368 København K

Årsrapport
25. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

14/03/2018

Søren Lenander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOMPIS IVS

Turesensgade 33, 2 th

1368 København K

Telefonnummer: 40968804

Fax: 40968804

e-mailadresse: lenandersoren@gmail.com

CVR-nr: 38210696

Regnskabsår: 25/11/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets driftsresultat for 2017 udviser et overskud på kr. 143.099.

Selskabets balance pr. den 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 143.115. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Der er fra statutstidspunktet og frem til regnskabsaflæggelsen ikke indtrådt forhold, som vil kunne ændre vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Selskabet forventer i 2018 et positivt resultat efter skat.

Direktionen indstiller, at der af årets overskud udbetales udbytte med kr. 93.099-, efter at der er afsat kr. 50.000 til reserve for Iværksætterselskaber. Det bemærkes, at vi har valgt at afsætte 100% af det lovpligtige beløb. Der overføres intet overskud til 2018.

Resultatopgørelse 25. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.703.885
Eksterne omkostninger		-142.338
Bruttoresultat		1.561.547
Personaleomkostninger		-1.377.551
Resultat af ordinær primær drift		183.996
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		183.995
Skat af årets resultat		-40.896
Årets resultat		143.099
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		93.099
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.000
I alt		143.099

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.000
Andre tilgodehavender		8.150
Tilgodehavender i alt		168.150
Likvide beholdninger		258.343
Omsætningsaktiver i alt		426.493
Aktiver i alt		426.493

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		16
Andre reserver		50.000
Forslag til udbytte		93.099
Egenkapital i alt		143.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.685
Skyldig selskabsskat		40.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		233.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.378
Gældsforpligtelser i alt		283.378
Passiver i alt		426.493